

BeoKiz-Süreci hakkında ebeveyn bilgilendirmesi

Sevgili ebeveynler, sevgili aileler,

2024/2025 kreş yılından itibaren Berlin Eyaleti, çocuk gündüz bakım merkezlerinde ve çocuk gündüz bakımlarında çocuğunuzun gelişimini gözlemlemek, belgelemek ve değerlendirmek için yeni geliştirilmiş bir süreç olan BeoKiz-Süreci'ni uygulamaya başladı.

Bu mektupla, çocuğunuzun kreşinin BeoKiz-Süreci'ni uygulamaya hak kazandığını ve artık bu süreci günlük çalışmalarında uygulayacağını size bildirmek istiyoruz.

BeoKiz-Süreci'ni farklı kılan nedir?

„BeoKiz“ kelimesi bir yandan „gözlem“ kelimesinden ve diğer yandan „çocuk odaklı“ kelimelerinden oluşmaktadır. Bu, çocuğunuzun kendi ihtiyaçlarıyla ve eylemleriyle birlikte odak noktasında olduğu anlamına gelmektedir.

BeoKiz-Süreci, kreşte çalışan pedagojik uzmanları mesleki faaliyetlerinde destekler. Odak noktası, çocuğunuzun gelişiminin günlük yaşama entegre edilmiş bir şekilde (yani kreşin günlük yaşamına yönelik olarak) ve devamlı olarak gözlemlenmesidir. Bu bütünsel yaklaşım, sadece bazı alanların ayrı ayrı değerlendirilmesini değil, bütün gelişimin odak noktası olmasını sağlar. Bu bilinçli algılama sayesinde çocuğunuzun ihtiyaçları, güçlü yönleri, potansiyeli daha iyi fark edilebilir.

BeoKiz-Süreci'ne entegre edilen „Berlin dönüm noktaları“, çocuğunuzun gelişiminin değerlendirilmesine olanak tanır. Bununla birlikte çocuğunuzun güçlü yönlerine ve yeteneklerine ek olarak onun sahip olabileceği destek ihtiyaçlarının da farkına varılır. Gözlem ve değerlendirmelere dayanarak, kreşin günlük yaşamına yönelik pedagojik teşvikler veya destek seçenekleri çocuğunuza özel olarak tasarlanabilir.

Çocuğunuzun eğitim süreçleri bütün kreş zamanı boyunca bir portföy içerisinde belgelenecek.

BeoKiz-Süreci'nin uygulamaya konulması çocuğunuz için ne anlama gelmektedir?

Çocuğunuzun gelişim ve öğrenme süreçlerinin sistematik ve bütünsel olarak gözlemlenmesi ve gözlemlerin belgelenmesi, her kreşteki profesyonel faaliyetlerin bir parçasıdır ve Berlin'deki erken çocuk eğitiminin bir kalite özelliğidir. Bu gözlemlere dayanarak çocuğunuza bir sonraki gelişim aşamasında onu destekleyecek ve onun becerilerini geliştirecek pedagojik teşvikler tasarlanabilir.

Şu ana kadar çocuğunuzun gelişiminin gözlemlenmesi ve belgelenmesi dil öğrenme günlüğü aracılığıyla yapılıyordu. QuaSta (Dil Gelişimi Nitelikli Durum Araştırması) aracılığıyla gelişim düzeyine ilişkin bir değerlendirme oluşuyordu. Bilimsel çalışmalar neticesinde, dil öğrenme günlüğünün ve QuaSta'nın daha fazla geliştirilmesi ihtiyacı doğdu. Bu, BeoKiz-Süreci'nin geliştirilmesiyle yapıldı. Berlin Eğitim Programı 2025 yılında güncellenmiş bir baskıyla yayımlanacak. BeoKiz-Süreci de bunun içerisinde bulunacak ve böylece çocuğunuzun bulunduğu kreşin pedagojik faaliyetlerinin temelini oluşturacaktır.

Çocuğunuz, eğitim süreçlerinin şekillendirilmesine aktif olarak katılmaktadır. O, neleri sevdiğini veya sevmediğini, hangi konuları heyecan verici bulduğunu, nelere hayret ettiğini ifade eder, işlerin nasıl yürüdüğüne merak duyar, gurur, merak ama aynı zamanda korku ya da üzüntü de gösterir. Bu nedenle kreşlerdeki pedagojik uzmanlar, çocuğunuzla birlikte onun gözlemlerini yansıtır ve bunların portföyde onun eğitim hikayelerinin belgelemelerine

eklenmesini sağlar. Bunu yaparken çocuğunuzun katılımına ve öz farkındalığına katkıda bulunurlar.

BeoKiz-Süreci'nde çocuğunuzun gelişim düzeyi gelecekte "Berlin dönüm noktaları" temel alınarak değerlendirilecektir. İki zaman aşamaları (iki buçuk ve dört buçuk yaşlarında), dil gelişiminin değerlendirilmesine yönelik bulgular tamamen anonim ve dijital biçimde Senato Eğitim, Gençlik ve Aile Yönetimine iletilmektedirler. Bunların çocuğunuza ait olduğunu bilmek mümkün değildir.

Tamamen anonimleştirilmiş dil düzeyi sonuçlarının dijital olarak iletilmesi sırasında Veri Koruma Genel Yönetmeliği'nin (GDPR) gerekliliklerine uyulmaktadır.

Her iki zaman aşamalarından önce kreşinizden iletme süreci hakkında özel olarak bilgi alacaksınız.

Çocuğunuzun kreş zamanından sonra da mümkün olan en iyi desteği almasını sağlamak için çocuğunuzun kreşten ilkökula geçişi de BeoKiz-Süreci'nde önemli bir rol oynamaktadır. Öğrenim dokümantasyonu aracılığı ile çocuğunuzun şu ana kadar ulaştığı eğitimsel ve gelişimsel adımlar, "ilkokula geçiş ile ilgili beceriler" ine dayanarak gösterilir.

BeoKiz-Sürecinin başlatılması sizin için ne anlama gelir?

Çocuğunuzun gelişimi için en önemli kişiler sizlersiniz ve siz olmaya devam edeceksiniz. BeoKiz-Süreci'ne ebeveynlerin katılımının sağlanması bu nedenle büyük önem göstermektedir. Gözlemler sırasında edinilen bilgiler aynı zamanda sizinle yapılacak gelişim ile ilgili toplantıların da temelini oluşturur. Kreşinizdeki pedagojik uzmanlar, çocuğunuzun gelişimini en iyi şekilde desteklemek ve ilerletmek için sizinle çocuğunuzun nelere zaman harcadığını, nelere ilgi duyduğunu ve hangi gelişimsel ilerlemeleri kaydettiğini sizinle konuşacaklardır.

Ayrıca sizi, çocuğunuzun portföyünün oluşturulmasına katılmaya davet ediyoruz. Çocuğunuz kreşte geçirdiği zamanın sonunda kendi portföyünü alacaktır.

Son kreş yılında ve çocuğunuz ilkökula gitmeden önce, kreşinizin pedagojik uzmanları sizinle öğrenme dokümantasyonu ve çocuğunuzun şimdiye kadar attığı eğitim ve gelişim aşamalarını konuşacaklardır. Öğrenim dokümantasyonu ilkökula verilebilir. Bu, çocuğunuzun okula geçişini başarılı bir şekilde başarmasını destekler ve ilkökulun şu ana kadar sağlanan bireysel desteği sürdürmesine olanak tanır. Bunun okula verilmesinin koşulu, çocuğunuzun bulunduğu kreşe önceden yazılı olarak onay vermenizdir.

BeoKiz-Süreci ile ilgili daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz:

<https://www.berlin.de/sen/bildung/schule/bildungswege/fruehkindliche-bildung/>

veya <https://www.kitearo.de/BeoKiz/>

BeoKiz-Süreci'nin bütün Berlin'i kapsayacak şekilde uygulanmasının 2027/2028 kreş yılına kadar tamamlanması bekleniliyor. Bu süreç ile birlikte, erken çocuk eğitiminde sadece kalite gelişimi desteklenmeyecek. Bu, her şeyden önce çocuğunuzun eşit fırsatlarla ve ihtiyaçlarına uygun olarak büyümesine katkıda bulunur.

Bu süreci kreşler ile birlikte geçireceğinizden dolayı sizlere gönülden teşekkür ederim.

Saygılarımla
Yetkili



Carsten Weidner

Erken Çocuk Eğitimi ve Çocuk Gündüz Bakımevi Bölüm Başkanlığı
Senato Eğitim, Gençlik ve Aile Yönetimi